Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2262, 04 jul. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 411, de 03 de julho de 2017.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, II,
alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016 e considerando o disposto no Processo nº 119/2016;
RESOLVE:
CONSTITUIR Comissão com a fi nalidade de proceder ao recebimento defi nitivo do
objeto do Contrato TRT7 nº 30/2016, celebrado com a empresa EDRO ENGENHARIA
LTDA - ME, referente ao serviço de elaboração de laudo técnico das anomalias e patolo-
gias do Edifício Dom Helder Câmara, designando, como membros, o Diretor da Divisão
de Manutenção e Projetos, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o Analista
Judiciário – Especialidade Engenharia Civil, ADRIANO DUARTE VIEIRA, o Técnico
Judiciário – Área Administrativa, JOHN KENNEDY VIANA DE ARAÚJO e o servidor
removido do TRT 17ª Região, ATALIBA FONTENELE CARNEIRO, como suplente.
Publique-se.
MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
Diretora-Geral